

# صهیونیسم و نژاد پرستی

مریم جزایری

شعبه‌های علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

مقدمه

اسلام عزیز، دین سلامت، صلح و دوستی است. اساس را بر برائت و نرمش قرار داده است و همزیستی با سایر انسان‌ها و برخورد ملامت‌آمیز با آنان را توصیه می‌کند و تا جای ممکن، بدون دست یازیدن به خشونت و درگیری، به تغییر وضعیت به نفع حقیقت می‌پردازد. چنان‌که از آیات الهی برمی‌آید، تا زمانی که باب گفت‌وگو برای جلب دشمن به سوی اسلام گشوده باشد، هرگز تمسک به شمشیر و توسل به زور جایی ندارد و تنها زمانی به زور - به عنوان آخرین راه‌حل - تمسک می‌شود که جایی برای رافت و مدارا باقی نباشد؛ یعنی دشمنان دین از این نرمی و ملامت سوء استفاده کنند و در کار دین خدا فتنه‌گری نمایند. هم از این روست که خداوند در سوره مبارکه توبه که مشهور به داشتن محتوایی شدیدالحن و سخت‌گیرانه نسبت به مشرکان و منافقان است - که بنا بر نقل مشهور، بدترین دشمنان رسول خدا (ص) بوده‌اند - از پیامبر خواسته شده، فرصت شنیدن اصول اسلام به مشرکین داده شود و پناه آورندگان به پیامبر، توسط آن حضرت پناه داده شوند:

«وإن أحد من المشركين استجارك فأجره حتى يسمع كلام الله ثم أبلغه مأمنه ذلك بأنهم قوم لا يعلمون.»  
 «و هرگاه یکی از مشرکین از تو پناه خواست، پس او را پناه بده تا سخن خدا را بشنود سپس او را به

امانگاهش برسان. این بدان جهت است که آنان قومی نادانند.»

بنابراین، هرگاه روش های مسالمت آمیز در رویارویی با دشمنان کارگر نیفتد و امنیت و رفاه ملت اسلام به خطر افتد، چاره ای جز توسل و به زور و استفاده از قوای قهریه نخواهد بود. در چنین شرایطی باید از تمامی امکانات دشمن و روش های گوناگون مورد استفاده او، آگاه و مطلع شد. تا بتوان، هرگونه فرصت و ابتکار عملی را از او سلب کرد و قدرت مانور و دسیسه چینی اش را از بین برد.

اسلام در طول عمر ۱۴۰۰ ساله خود کم و بیش با دشمنان گوناگونی مواجه بوده و به تناسب موقعیت، برخوردهای متفاوتی را با هر یک داشته است. در این میان شاید بتوان گفت، همواره با اصلی ترین دشمن خود یعنی بخشی از «یهود»<sup>۲</sup>، جدی ترین و سخت ترین نبردها و رویارویی ها را داشته است و تاکنون نیز این مقابله ادامه دارد و چنان که از روایات برمی آید، تا قیام جهانی حضرت صاحب الامر (عج) نیز ادامه خواهد داشت.<sup>۳</sup>

دقت در این روایات، لزوم آشنایی بیش تر با جریان فوق و نقشه های آنان بر علیه اسلام و بلکه جهان بشریت را ایجاب می نماید. اگر حساب یهود را از صهیونیسم جدا سازیم، لزوم دشمن شناسی، ما را به

کسب آگاهی بیش تر و دقیق تری از صهیونیست ها و امی دارد. چرا که در جهان امروز، اسلام ستیزی و دشمنی با مسلمانان از جانب صهیونیسم، کاملاً شناخته شده است و هیچ شکی در آرمان دیرین این فرقه که همانا نابودی و براندازی اسلام ناب از بیخ و بن می باشد، وجود ندارد. اوضاع کنونی جهان و نسل کشی مداوم و بی رحمانه ای که اینان (صهیونیست ها) بر علیه مسلمانان مظلوم فلسطینی اعمال می کنند، نشان دهنده این واقعیت است که صهیونیسم تنها در چارچوب قواعد سیاسی و ژست های بین المللی با اسلام و پیروان آن مخالفت نمی کند، بلکه در عمل، نه تنها به اشغال اراضی فلسطین به عنوان سرزمین موعود چشم طمع بسته است، بلکه از همه این ها بالاتر، با تمامی قوا به سلطه جویی و برتری طلبی و تسخیر کل جهان نظر دارد. صهیونیسم برای این آرمان تلاشی همه جانبه، پیگیر و خستگی ناپذیر را آغاز کرده است و با نادیده گرفتن و زیر پا گذاشتن تمامی اصول انسانی و اخلاقی، بدون در نظر گرفتن ملاحظات سیاسی، حتی به افکار عمومی و اعتراضات جهانی نیز وقعی نمی گذارد و برای رسیدن به هدف نهایی خود، به برنامه ریزی دقیق و به کارگیری امکانات فراوان و قوای مجهز و... دست می زند؛

برنامه هایی که در طول مدت معینی، به طور دقیق اجرا شوند و مرحله به مرحله آنان را به هدف های مقطعی و سپس نهایی نزدیک کند.

آنچه پیش رو دارید، بررسی بعضی از این برنامه ها و در واقع توطئه هاست، تا در شناسایی هرچه بیش تر دشمن دیرین و قسم خورده اسلام عزیز، یعنی «صهیونیسم»، ما را یاری کند و در هرچه بهتر مقابله کردن با آنان مؤثر افتد. به این منظور، با مراجعه به بعضی مدارک و اسناد منتشر شده از سوی خود صهیونیست ها، اطلاعاتی را جمع آوری کرده ایم و با استناد به آن ها و دیگر مدارکی که از سایر منابع به دست آورده ایم، تا حدودی چهره کریه «صهیونیسم» را به نمایش گذارده ایم. به این امید که مسلمانان، خطر «صهیونیسم» را بیش تر درک کنند و با وحدت کلمه و همبستگی کامل اسلامی، عزم خود را جزم کنند و با تأییدات الهی ریشه این شجره خبیثه را برای همیشه از بیخ و بن بر اندازند.

### آرمان صهیونیسم

شاید بهترین منبع و سند، برای شناسایی عناصر صهیونیست و نحوه فعالیت آنان که به بهترین شکل، آرمان آنان را معرفی می کند، پروتکل های زعمای صهیونیسم باشد که بیانگر برنامه های

شاید بهترین منبع و سند، برای شناسایی عناصر صهیونیست

و نحوه فعالیت آنان که به بهترین شکل، آرمان آنان را

معرفی می کند، پروتکل های زعمای صهیونیسم باشد که بیانگر برنامه های

درازمدت آنان برای تسخیر جهان است

درازدت آنان برای تسخیر جهان است. آرمان‌هایی که به خوبی نشان دهنده ماهیت ضدبشری فرقه صهیونیسم است. این برنامه‌ها که اولین بار در کنگره‌ای موسوم به «بال»<sup>۲</sup> در سال ۱۸۹۷ مطرح شد، ابتدا در سال ۱۹۰۵ توسط سرگئی نیلوس، پژوهشگر روسی، در روسیه افشا شد. اگرچه صهیونیست‌ها می‌گویند این اسناد متعلق به آن‌ها نیست و توسط دیگران به آن‌ها نسبت داده شده است، ولی واقعیت‌های موجود در جهان، و تطابقی که بین طرح‌های موجود در پروتکل‌ها و وقایع جاری در جهان وجود دارد، خصوصاً جنایات اعمال شده در سرزمین‌های اشغالی، نشان از حقیقتی غیرقابل انکار در رابطه با این برنامه‌ها دارد؛ به طوری که سیاستمداران غربی نیز متعقدند، تمامی این برنامه‌ها عملی شده‌اند. از جمله، لوئیس مارشالکو می‌گوید: «... برنامه عظیم پروتکل‌های اکابر یهود تقریباً به طور کامل اجرا شده است.»<sup>۳</sup>

### ۱. پروتکل

عنوان مجموعه‌ای کلی است که تصمیمات سردمداران صهیونیست‌ها معروف به دانشوران، در آن گنجانده شده است. بنابراین، به جای کلمه «پروتکل» می‌توان از واژه «تصمیم» و یا «صورت جلسه» استفاده کرد. توضیح این‌که در سال ۱۸۹۷، مجامع صهیونیست، انجمنی را در شهر «بال» سوئیس به ریاست تئودر هرتزل<sup>۴</sup> تشکیل دادند. در این انجمن تصمیمات خطرناکی اخذ شد که صورت جلسات آن را «پروتکل» نامیدند. این پروتکل‌ها که در واقع اصول سیاست صهیونیسم و نوع

نگرش آنان به جوامع انسانی را نشان می‌دهند، گویای دسیسه‌های آنان علیه مسلمان و مسیحیان و بلکه کل بشریت هستند و هم‌اکنون جهان شاهد شکل‌گیری مراحل گوناگون تحقق آن در راستای تسلط بر جهان است.<sup>۵</sup>

### ۲. دانشوران

یک باند و گروه مخفی از سردمداران یهودند که در اثنای انقلاب فرانسه، موجودیت مخفی خود را تجدید کردند و در نیمه قرن نوزدهم، در روزگار کارل مارکس، به حرکت جهانی خود ادامه دادند و سرانجام در دهه آخر همان قرن، یعنی ۱۸۹۷، نخستین کنفرانس صهیونیستی جهانی خود را به ریاست دکتر تئودر هرتزل در شهر بال سوئیس برگزار کردند.<sup>۶</sup>

### ۳. صهیون

واژه‌ای کنعانی است و در اصل، تپه‌ای در «بیت المقدس» در زمان ییوسان است. هنگامی که حضرت داود(ع) در قرن

### در نظام سیاسی

حق این چنین تعبیر می‌شود:

هر آنچه را که می‌خواهم

به من بده، زیرا من

از تو قوی‌ترم.

نیازی نیست که ثابت

کنم حق از آن کیست

یازدهم قبل از میلاد، از «حبرون» (الخلیل) به بیت المقدس نقل مکان کرد، کاخ خود را بر فراز این تپه بنا کرد و واژه صهیون به مرور زمان مفهوم حکومت دینی به خود گرفت.<sup>۷</sup>

مطابق سوابق و اسناد صهیونیسم، حکمای صهیونیست، در سال ۱۹۲۹ ق.م به این فکر افتادند که با روشی صلح‌آمیز بر جهان غلبه کنند. این طرح در طول سالیان دراز مطالعه و بررسی شد و سرانجام جزئیات آن آماده گردید. حکمای بعدی تصمیم گرفتند که طرح غلبه بر جهان را به مرحله اجرا درآورند. آنان ماری را به عنوان سمبل قوم بنی اسرائیل برگزیدند و موافقت کردند که رهبران قوم، سر مار باشند و بدن مار هم عامه صهیونیست‌ها. مطابق این طرح، مار به قلب ملت‌ها نفوذ و شروع به بلعیدن دولت‌های غیر صهیونیست می‌کند و در طول سفرش، مسیری دایره‌وار را طی می‌کند تا سرش مجدداً به صهیون (دولت دینی یهود) برسد. وقتی گردش مار پایان یافت، یک حلقه به وجود می‌آید که تمام کشورهای اروپایی را در خود محصور می‌کند. قرارگرفتن اروپا در داخل حلقه به معنی محاصره کردن تمام دنیاست. در طول این سفر، ملت‌ها از نظر اقتصادی مغلوب و سرانجام تسلیم صهیونیست‌ها می‌شوند. بر اساس این طرح، نابودی ملت‌ها از دو طریق میسر است:

۱. تحت بحران اقتصادی؛

۲. سقوط ارزش‌های اخلاقی و

معنوی (یعنی چیزی که هم‌اکنون اکثر کشورهای جهان با آن روبه‌رو هستند).<sup>۸</sup>

«اصول تفکر نژادپرستی بیش‌تر در

سخنان عزرا [که در تورات تحریف شده]

متبلور شده بود. زیرا وی مخالف ازدواج بین اقوام بود و از مردان یهودی خواست که زنان غیر یهودی خود را طلاق دهند. او از برتری نژادی طرفداری می کرد و برای اثبات نظریه خود، از گیاهان و حیوانات و سپس انسان ها نمونه هایی را که دال بر برتری نژادی هستند، شاهد آورد. در قرون وسطا نیز خاخام ها در محلات یهودی نشین به آموزش تلمود، کتاب شریعت یهود پرداختند و اندیشه اختلاف نژادی را ترویج کردند. بدون تردید، ریشه های اصلی این اندیشه بر می گردد به اعتقاد اساسی یهود که یهودیان، ملت برگزیده خداوند هستند و اوست که این قوم را بر دیگر ملت ها برتری بخشیده است.<sup>۱۱</sup>

### محتوای پروتکل ها پروتکل شماره ۱

دولت ها، خواه در اثر ضعف داخلی متلاشی شوند و خواه در اثر چیرگی دشمنان خارجی از بین بروند، سرانجام زیر نفوذ ما قرار خواهند گرفت. میان سیاست و اخلاق هیچ گونه اشتراکی نیست. آن هایی که می خواهند گام در وادی سیاست بگذارند، باید هم نیرنگ باز باشند و هم بتوانند دیگران را متقاعد کنند... به اعتقاد ما، حق یعنی اعمال زور. واژه حق واژه ای ذهنی است که به هیچ وجه جنبه عینیت به خود نمی گیرد. در نظام سیاسی ما حق این چنین تعبیر می شود: هر آنچه را که می خواهیم به من بده، زیرا من از تو قوی ترم. نیازی نیست که ثابت کنم حق از آن کیست.<sup>۱۲</sup>

### پروتکل شماره ۲

... حقوقی به نام حقوق بین الملل وضع خواهیم کرد که جایگزین حقوق ملی کشورها شود و ناظر بر روابط بین الملل

جهت خواسته های خود استفاده کنیم، باید در بین مردم نارضایتی ایجاد کنیم و سپس از طریق مطبوعات، نارضایتی ها را



باشند؛

همان گونه که

قوانین حقوقی یک

کشور بر روابط افراد آن کشور نظارت دارد.<sup>۱۳</sup>

مطبوعاتی که تحت قدرت و سیطره

حکومت ها هستند، نیروی عظیمی به

شمار می روند که ما می توانیم آن ها را برای

هدایت ملت ها به دست آوریم؛ زیرا

حکومت ها نمی دانند که چگونه از این نیرو

به طور صحیح استفاده کنند. به همین

دلیل، آن ها به چنگ ما افتاده اند و از خلال

این مطبوعات نفوذ بسیاری کسب کرده ایم؛

در حالی که همواره پشت پرده باقی

مانده ایم.<sup>۱۴</sup>

برای آن که بتوانیم از مطبوعات در

ممکن سازیم...

### پروتکل شماره ۳

برای آن که قدرت طلبان جهان پس از دست یابی به قدرت نتوانند از آن به نحو مطلوبی استفاده کنند، ما از پیش تدابیر ویژه ای اندیشیده ایم.

### پروتکل شماره ۴

فراماسونری های غیر یهودی کورکورانه در خدمت ما هستند و برای مقاصد ما کار می کنند، اگر اعتقاد به خدا موجب شود که ما بر مردم حکومت کنیم، در این صورت باید به تبلیغ دین بپردازیم و با راهنمایی مردان روحانی، مردم را به تسلیم واداریم.<sup>۱۵</sup>

### پروتکل شماره ۵

ما باید تعلیم و تربیت غیر یهودیان را در جهتی سوق دهیم که قوه ابتکار از دانش آموزان گرفته و نطفه خلاقیت در ذهن آن‌ها خفه شود.<sup>۱۸</sup>

### پروتکل شماره ۶

آنچه ما می‌خواهیم این است که تمام پول‌های جهان نزد ما ذخیره شود... علاوه بر انحصار طلبی، تجمل پرستی را رایج می‌کنیم و نیازهای کاذب مردم را افزایش می‌دهیم.<sup>۱۹</sup>

### پروتکل شماره ۹

ما جوانان مسیحی و به‌طور کلی غیر یهودیان را در دریایی از افکار شاعرانه غرق می‌کنیم و آن‌ها را بر اساس تئوری‌ها و اصولی که غلط می‌پنداریم، تربیت می‌کنیم تا بتوانیم آنان را به فساد بکشانیم... بنا به تحریک ما، ترور و وحشت همه‌جا را فرا می‌گیرد. افراد به خدمت ما درمی‌آیند و به اغوای مورد نظر ما می‌کوشند تا هر نوع نظم و آرامشی را بر هم بزنند و همه‌جا را به آشوب بکشند.<sup>۲۱</sup>

### پروتکل شماره ۱۰

اهمیت خانواده و نقش تربیتی آن را در میان غیر یهودیان از بین می‌بریم.

### پروتکل شماره ۱۱

ما کارهایمان را به وسیله سازمان‌های فراماسونری که ناشناخته هستند، انجام می‌دهیم. و کوشش می‌کنیم هدف‌هایمان، گمان و سوءظن برتینگیزند و این گله غیر یهودی به فراماسونری ما پیوستند و به چشم رفقای خود خاک

پیاشند.<sup>۲۲</sup> ما یهودیان، برگزیده خداوند هستیم و

پراکندگی مان در سراسر جهان از عنایات اوست. پراکندگی ما در چشم همگان نوعی ضعف به شمار می‌رود، درحالی که این خود نوعی قدرت برای ماست؛ زیرا اکنون ما در آستانه فرمانروایی بر سراسر جهان قرار گرفته‌ایم.<sup>۲۳</sup>

### پروتکل شماره ۱۳

اصولاً غیر یهودیان افراد کوتاه فکری هستند که از فهم پیش پا افتاده‌ترین مسائل سیاسی عاجزند... ما باید آن قدر غیر یهودیان را به مسائلی چون «پیشرفت» سرگرم کنیم که سرانجام از فهم هر مسأله‌ای اظهار عجز کنند.

### پروتکل شماره ۱۴

همه ادیان باید از بین بروند، به‌جز دین ما... فیلسوفان ما نارسایی‌های عقاید و مذاهب را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهند. اما کسی نباید اعتقادات واقعی مذهب ما را مورد بررسی قرار دهد، زیرا هیچ کس نباید از کار دین ما سر در بیاورد.<sup>۲۵</sup>

### پروتکل شماره ۱۵

حکمای قوم ما در روزگاران گذشته، آینده‌نگر و دوراندیش بوده‌اند که می‌گفتند، برای رسیدن به هدف‌های مهم باید از هر وسیله‌ای استفاده کرد. آن‌هایی که مانع انجام برنامه‌های ما می‌شوند، بهتر است که مرگشان را جلو بیاوریم و نابودشان کنیم.<sup>۲۶</sup>

### پروتکل شماره ۱۹

دخالت در امور سیاست را در ردیف دزدی، قتل، و زشت‌ترین انواع جرائم قرار می‌دهیم و ذهن مردم را نسبت به مفهوم این نوع جرم، آشفته و مشوه می‌کنیم.<sup>۲۸</sup>

همان‌گونه که مشاهده می‌شود، پروتکل‌ها با آنچه در کتاب‌های مقدس یهود، مثل تورات (نسخ تحریف شده) و تلمود آمده است، مشابهت دارد. هرکس آن‌ها را مطالعه کند، می‌تواند رابطه تنگاتنگ میان تفکر برتری جویانه موجود در این دسیسه‌های شیطانی و کتاب‌های به اصطلاح مقدس را با تلاش‌های تسلط جویانه بر جهان احساس کند.<sup>۲۹</sup>

صهیونیسم در جنگ با اسلام و مسلمانان تنها به رسانه‌های گوناگون خبری و تبلیغاتی اکتفا نکرده است، بلکه بسیاری از کارخانجات تولید پارچه و همچنین چاپخانه‌ها را نیز به استخدام خود درآورده است. در بروکسل، پایتخت بلژیک، آیات نخست سوره‌های مریم و بقره روی اوراق بسته‌بندی چاپ شد تا یهودیان از آن‌ها در اردوگاه‌های خویش استفاده کنند. از اردوگاه‌های «ماکس اسپنسر» در لندن نیز لباس‌های زیری به دست آمد که بر لایه درونی آن‌ها عبارت «لا اله الا الله» حک شده است.

همچنین، در برخی از مجلات سکسی لندن، تصویرهای شرم‌آور و زننده‌ای از زنان لخت چاپ شده که خود را با تکه‌هایی از کاغذ روزنامه که بر آن‌ها آیات قرآن کریم نقش بسته بود، پوشانده بودند. و نیز، صهیونیست‌ها نام مقدس «مکه» را برای مراکز فساد و هرزگی در شهر «گلاسکو»ی انگلستان و برخی دیگر از شهرهای اروپایی برگزیده‌اند تا مسلمانان را به سخره بگیرند و استهزا کنند.

## تحریفات تورات، مبنای

### تفکر صهیونیستی

تورات، به معنی تعلیم و بشارت، کتابی است آسمانی که بر پیامبر عظیم الشان، حضرت موسی (ع) نازل شده است. ولی یهود این کتاب را تحریف کردند و خرافات و افسانه‌های زیادی در آن جای دادند. به طوری که اکنون به صورت کتابی عجیب و مضحک درآمده است. فردریک انگلس درباره تورات و تمسک یهودی مذهب‌بان به آن می‌گوید: «کتاب مقدس یهود چیزی جز ضبط سنن قبیله‌ای و دین اعراب باستان نیست.»<sup>۳۱</sup>

نویسندگان این تحریفات همان کسانی هستند که خداوند درباره آنان می‌فرماید:

«قَوْلٌ لِلَّذِينَ يَكْتُمُونَ الْكِتَابَ بِأَيْدِيهِمْ ثُمَّ يَقُولُونَ هَذَا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ لِيَشْتَرُوا بِهِ ثَمَنًا قَلِيلًا قَوْلٌ لَّهُمْ مِمَّا كَتَبْتُ آيَاتِهِمْ وَوَيْلٌ لَّهُمْ مِمَّا يَكْسِبُونَ.»<sup>۳۲</sup>

پس وای بر کسانی که به دست خود چیزی نوشته و می‌گویند این از سوی خداست، تا آن را به بهای اندک بفرشند. پس وای بر آن‌ها از آنچه که دست‌انشان نوشت و وای بر آنان از آنچه به دست می‌آورند.»

### تلمود چیست؟

تلمود واژه‌ی آرامی است، مشتق از کلمات عبری و به معنی «تعلیم» مجموعه مدون «شریعت شفاهی یهود»، به ضمیمه تفاسیر روحانیون یهود و در مقابل شریعت مکتوب. یهودیان مؤمن همه‌جا آن را معتبر

می‌دانند.<sup>۳۳</sup>

روحانیون یهود که «خاخام» نامیده می‌شوند، طی سال‌های متمادی شرح‌ها و تفسیرهای خودسرانه و گوناگونی بر تورات نوشتند که در سال ۱۵۰۰ میلادی، خاخام یوخاس همه آن‌ها را به اضافه چند کتاب دیگر که در سال‌های ۲۳۰ و ۵۰۰ میلادی نوشته شده بودند، به نام «تلمود»، یعنی تعلیم دیانت و آداب یهود، جمع‌آوری کرد.<sup>۳۵</sup>

اگر کسی پروتکل‌ها را به طور کامل بررسی کند، تا حد زیادی به اخلاق تلمودی یهودیان صهیونیست پی خواهد برد. این کتاب نزد یهود بسیار مقدس و در ردیف «تورات» و «عهد عتیق» قرار دارد. حتی برخی از آنان مانند گرافت، آن را از تورات هم بالاتر دانسته‌اند. وی می‌گوید: «بدانید که گفتار خاخام از گفتار پیامبر بالاتر است.»

برای این که بیش‌تر به خودپرستی و آرمان‌های ضدانسانی یهود پی ببریم، چند جمله از این کتاب را مرور می‌کنیم.<sup>۳۶</sup> انسان می‌تواند شیطان را بکشد، به شرط این که خمیر نان عید را نیکو به عمل آورد. (لازم به تذکر است که نان عید، از خمیری آغشته به خون غیر یهود ساخته می‌شود.)<sup>۳۷</sup>

ارواح یهود از ارواح دیگران افضل است. زیرا ارواح یهود جزئی از خداوند است. همچنان که فرزند جزئی از پدر می‌باشد. روح‌های یهود نزد خدا عزیزتر است، زیرا ارواح دیگران شیطانی و مانند ارواح حیوانات است. نطفه غیر یهودی مثل نطفه بقیه حیوانات است.

بهشت مخصوص یهود است و هیچ‌کس به جز آن‌ها داخل بهشت نمی‌شود. و جهنم جایگاه مسیحیان و مسلمانان است و جز گریه و زاری چیزی عایدشان نمی‌گردد؛ زیرا زمینش از گل و بسیار تاریک و بدبوست.

کشتن مسیحی از واجبات دین ماست و پیمان بستن با او، یهودی را ملزم به ادا نمی‌کند. رؤسای مذهب نصرانی و هر کسی را که دشمن یهود است، باید در روز سه مرتبه لعن کرد.

یسوع ناصری (حضرت مسیح علیه السلام) که ادعای پیامبری کرد و نصارا از او فریب خوردند، به همراه مادرش که (العیاذ باللله) او را از مردی به نام باندار از زنا آورده بود، در آتش جهنم می‌سوزند. کلیساهای نصارا که در آن سگ‌های آدم‌نما به صدا درمی‌آیند، به منزله زباله‌دان است. اسرائیلی نزد خداوند بیش از ملائکه محبوب و معتبر است. اگر غیر یهودی یک یهودی را بزند، چنان است که به عزت الهیه جسارت کرده و جزای او مرگ است و باید او را کشت.

اگر یهود نبود، برکت از روی زمین برداشته می‌شد و آفتاب ظاهر نمی‌شد و باران نمی‌بارید. همچنان که انسان بر حیوانات فضیلت دارد، یهود بر اقوام دیگر فضیلت دارد. نطفه‌ای که از غیر یهودی منعقد می‌شود، نطفه‌اسب است. اجانب (غیر یهودی)، مانند سگ هستند و برای آن‌ها عیدی نیست. زیرا عید، برای اجنبی و سگ خلق نشده است.

سگ افضل از غیر یهودی است. زیرا در اعیاد باید به سگ نان و گوشت داد، ولی نان دادن به اجنبی حرام است. هیچ قربانی و خویشاوندی بین اجانب نیست. مگر در نسل و خاندان الاغ قربانی هست؟ خانه‌های غیر یهودی به منزله طویله است. اجانب دشمن خدا هستند و مثل خنزیر، قتلشان مباح است. آنان برای خدمت کردن به یهود به صورت انسان خلق شده‌اند.

غش و خدعه کردن با غیر یهودی منع نشده است. تعدی کردن به ناموس غیر یهودی مانعی ندارد، زیرا کفار مثل

حیوانات هستند و حیوانات را زناشویی نیست.

### نتیجه گیری

با بررسی اعتقادات و اندیشه‌های نژادپرستانه یهود چنین دریافت می‌شود که اقدامات صهیونیسم جهانی از نوع ایذا و آزار و محدود به هر از چندگاه تجاوز کردن و جنگ و گریز با ملت‌های مسلمان نیست. اندیشه جهانی شدن صهیونیسم و سیطره کلی بر جهان، آرمان بزرگی است که در شعار اولیه آنان «سرزمین نیل تا فرات» مطرح شد و تا دهه‌های آینده کل جهان را شامل خواهد شد. بنابراین، راه حل نهایی برای از میان بردن دشمن سرسخت و قسم خورده اسلام و بلکه بشریت، بسیج تمامی امکانات توسط تمامی مسلمانان و نه فقط ملت فلسطین است.

خداوند بارها و بارها عده کم و اندک مسلمانان را بر سپاهیان بی شمار دشمنان غلبه و نصرت داده و بدیهی است که در چنین شرایطی نیز ظفرمندی را از آن مسلمانان خواهد ساخت؛ همچنان که خود وعده فرموده است: ان تنصروا الله یتصرکم و یتبث اقدامکم.

ان شاء الله

### زیر نویس

۱. توبه، آیه ۶.
۲. قرآن کریم می‌فرماید: «لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ...»، یعنی: یهود را، سخت‌ترین مردم از حیث دشمنی با مؤمنان می‌یابی. (مانند، آیه ۸۲).
۳. از جمله از امیرالمؤمنین (ع) نقل شده که فرمود: «در مصر منبری را بنا نموده و دمشق را قطعاً تخریب خواهم کرد و یهودیان را از شهرهای عربی بیرون می‌رانم...» (راوی حدیث می‌پرسد: ای امیر مؤمنان، شما به گونه‌ای خبر می‌دهید که به یقین پس از مردن زنده خواهید شد؟ حضرت فرمود: سردی از تبار من این کارها را انجام خواهد داد.» (بخار الانوار، ج ۵۳، ص ۶۰)

۴. شهری در سوئیس که محل برگزاری این کنگره بوده است.
۵. فاتحین جهانی (جنتیکاران حقیقی جنگ)، ص ۲۶۴.
۶. روزنامه نگار اتریشی و مؤسس جنبش نوین صهیونیسم که یکی از پیشگامان فکری توسعه طلبی صهیونیسم به شمار می‌آید. وی اصول عقیدتی صهیونیسم را شکل داد و دهه آخر عمر خود را ۱۸۹۵ تا ۱۹۰۵ - وقف عملی ساختن و سازماندهی این افکار کرد. کنفرانس بال که اولین کنگره جهانی یهود محسوب می‌شود، یکی از ابتکارات اوست. (ر. ک: سیمای صهیونیسم، ص ۸۱).
۷. دسیسه‌های شیطانی، ص ۲۵.
۸. پروتکل‌های دانشوران صهیون، ص ۲۴.
۹. دایرةالمعارف فارسی، ج ۲.
۱۰. سیمای صهیونیسم، ص ۱۰۶ و ۱۰۷.
۱۱. المذودور التاريخية للمعاصرة الصهيونية، ص ۱۲، به نقل از سیمای صهیونیسم، ص ۵۱.
۱۲. سیمای صهیونیسم، ص ۱۰۸.
۱۳. جنایت جهانی، ص ۲۰۷.
۱۴. دسیسه‌های شیطانی، ص ۷۰.
۱۵. پروتکل‌های دانشوران صهیون، ص ۵۱.
۱۶. جنایت جهانی، ص ۲۰۹.
۱۷. همان، ص ۲۱۰.
۱۸. صهیونیزم چه می‌خواهد، ص ۴۷.
۱۹. همان، ص ۴۸.
۲۰. جنایت جهانی، ص ۲۱۲.
۲۱. صهیونیزم چه می‌خواهد، ص ۵۳.
۲۲. همان، ص ۵۴.
۲۳. جنایت جهانی، ص ۲۱۴.
۲۴. جنایت جهانی، ص ۲۱۵.
۲۵. صهیونیزم چه می‌خواهد، ص ۵۸.
۲۶. جنایت جهانی، ص ۲۱۷.
۲۷. سیمای صهیونیسم، ص ۱۱۳.
۲۸. دسیسه‌های شیطانی، ص ۸۸.
۲۹. همان، ص ۱۷.
۳۰. نفوذ صهیونیسم بر رسانه‌های خبری، ص ۷۵ و ۷۶.
۳۱. گزیده نامه‌های انگلس، ص ۷۹، به نقل از سیمای صهیونیسم، ص ۴۰.
۳۲. بقره، آیه ۷۸.
۳۳. نمونه‌ی بینات در شأن نزول آیات، ص ۱۳.
۳۴. دایرةالمعارف فارسی، ج ۱، ص ۶۶۶.
۳۵. نشریه نبیره آخر، ص ۵.
۳۶. مطالب این بخش گزیده و برگرفته‌ای است از کتاب «دنیا بازیچه یهود».
۳۷. یهود دارای دو عید مقدس است: یکی عید «پوریم» (Purim) در ماه مارس، و دیگری عید «فَسَح» (Passover) در ماه آوریل. در مراسم جشن این دو روز، نان مخصوصی تهیه می‌شود که طبق رسوم یهود باید خمیر آن را با مقداری از خون غیر یهود، به عمل آورد.

### منابع

۱. قرآن کریم. ترجمه بهاءالدین خرمشاهی.
۲. انتفاضة فلسطین، محمدطاهر کنعمانی و هاجر سیاه‌رستمی. نشر جمعیت دفاع از ملت فلسطین، ۱۳۸۱.
۳. انتفاضة الاقصى. مجید صفاتاج. انتشارات جمعیت دفاع از ملت فلسطین. چاپ اول، ۱۳۸۱.
۴. پروتکل‌های دانشوران صهیون. عجاج نویهض. ترجمه حمیدرضا شیخی. انتشارات آستان قدس رضوی. چاپ اول، ۱۳۷۳.
۵. پروتکل‌های رهبران یهود برای تسخیر جهان. انتشارات صبح.
۶. پژوهش صهیونیت. به کوشش محمد احمدی. مؤسسه ضیاء اندیشه. چاپ اول، ۱۳۷۶.
۷. تاریخ پیامبر اسلام. محمد ابراهیم آینی. انتشارات دانشگاه تهران. ۱۳۵۹.
۸. تاریخ تحلیلی اسلام. سید جعفر شهیدی. مرکز نشر دانشگاهی. چاپ بیست و یکم. ۱۳۷۶.
۹. تاریخ یهود ایران. حبیب لوی. انتشارات یهودا پروریج. ۱۳۳۴.
۱۰. تروریسم صهیونیستی. مجید صفاتاج. انتشارات جمعیت دفاع از ملت فلسطین. چاپ اول، ۱۳۸۱.
۱۱. جنایات جهانی. شمس‌الدین رحمانی. انتشارات پیام نور. چاپ دوم، ۱۳۸۱.
۱۲. دانشنامه فلسطین. مجید صفاتاج (ج ۱). دفتر نشر فرهنگ اسلامی. چاپ اول، ۱۳۸۰.
۱۳. دایرةالمعارف فارسی (ج ۲). غلامحسین مصاحب. چاپ دفتر دایرةالمعارف با همکاری انتشارات فرانکلین تهران. ۱۳۴۵.
۱۴. دسیسه‌های شیطانی. مجید صفاتاج. دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۱۵. دنیا بازیچه یهود. سید محمد شیرازی. ترجمه هادی مدرسی. ۱۳۸۸ ق.
۱۶. سیمای صهیونیسم. مجید صفاتاج. نشر فلسطین تهران. ۱۳۸۱.
۱۷. صهیونیزم چه می‌خواهد. ترجمه بهرام محسن پور. انتشارات کاوش. ۱۳۵۶.
۱۸. عصر ظهور. علی کورانی. ترجمه عباس جلالی. انتشارات چاپ و نشر بین الملل. چاپ سوم، ۱۳۷۹.
۱۹. فاتحین جهانی. لویس مارشالکو. ترجمه عبدالرحیم گواهی. انتشارات تیبان. تهران. ۱۳۷۷.
۲۰. کتاب مقدس. ترجمه تفسیری عهد قدیم. قطع جیبی.
۲۱. نامه‌های قزوینی به تقی زاده. به کوشش ایرج افشار. انتشارات جاویدان. ۱۳۵۳.
۲۲. نفوذ صهیونیسم بر رسانه‌های خبری. فؤادبن عبدالرحمان الرقاعی. ترجمه حسین سروقات. انتشارات کیهان. چاپ دوم. تهران. ۱۳۸۱.
۲۳. نمونه بینات در شأن نزول آیات. محمدباقر محقق. انتشارات اسلامی. چاپ چهارم. تهران. ۱۳۶۱.
۲۴. بحارالانوار (ج ۵۳). علامه محمدباقر مجلسی. مؤسسه الوفاء. بیروت. چاپ دوم. ۱۹۸۳ م.
۲۵. الملاحم و الفتن.
۲۶. منتخب الاثر.